令和元年度、日下自冶会通常総会（書面議決）のお知らせ

日頃から、自治会活動にご理解、ご協力いただき，誠に有難うございます。

さて、当自治会では、4月26日に通常総会の開催を予定していましたが、この度

新型コロナウイルス感染防止により緊急事態宣言が発令きれ通常総会中止になり

書面議決する運びとなりました、つきましてはその議決結果をご報告申し上げます。

日下自治会会員総数　2713世帯、委任状を頂いている世帯は1590世帯で

日下自治会規約第20条により会員総数の過半数に満たしており　通常総会

（書面議決）が成立した亭となりました。

きちに通常総会の資料冊子を回覧の結果、意義、申し立てが無かった亭により

令和元年度事業報告、収支決算報告、令和2年度事業計画案、収支予算案

の議決が滞り無く終えた事をご報告申し上げます。

今後とも自冶会活動の運営に御指導、御鞭瞳の程何卒宜しくお願い申し上げます。

時節柄、皆様方におかれましては、くれぐれも御自愛下さいます様お祈年、たします。

令和元年度　日下自治会会長
岸本光生

令和2年度　日下自冶会会長
石田　功